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Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Photo non contractuelle

G13 Tube fluorescent 40W/01 RS UVB PHILIPS

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Culot

Durée de vie
Gradable

Largeur

packing largeur
packing poids

Pic UV

Poids

Type de rayonnement

Description

Lampes
Ballast Ferromagnétique
CCG
G13
1000
Non
40.5
4.05

0.3

311

0.3
UvB

-Z4 - Technologie
Application

Diamétre
Fabricant
Intensité
Longueur totale
packing longueur
packing gte
Plage UVA
Puissance

Fluorescence
Applications Médicales

40.5
PHILIPS
0.43
1200
120

1
305-315
20

Philips propose des lampes T12 tres fiables avec une bande d&apos;onde étroite comprise entre 305 et 315 nm
qui culmine a 311 nm. Cela rend ces lampes adaptées a divers applications telles que la photothérapie,

I&apos;agriculture et la guérison.
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