

FICHE PRODUIT référence: 4520100662397

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Tél: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81

G13 Tube fluorescent 40W/01 RS UVB PHILIPS





Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast Ferromagnétique CCG
Culot	G13
Durée de vie	1000
Gradable	Non
Largeur	40.5
packing largeur	4.05
packing poids	0.3
Pic UV	311
Poids	0.3
Type de rayonnement	UVB

-Z4 - Technologie	Fluorescence
Application	Applications Médicales
Diamètre	40.5
Fabricant	PHILIPS
Intensité	0.43
Longueur totale	1200
packing longueur	120
packing qte	1
Plage UVA	305-315
Puissance	20

Description

Philips propose des lampes T12 très fiables avec une bande d' onde étroite comprise entre 305 et 315 nm qui culmine à 311 nm. Cela rend ces lampes adaptées à divers applications telles que la photothérapie, l' agriculture et la guérison.

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'être modifiées sans préavis Dernière actualisation sur www.francelampes.com